

**Årsredovisning**  
för  
**Legosvets Södertälje AB**  
559121-1932

Räkenskapsåret  
2024-11-01 – 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oleg Ushakov, Styrelseledamot  
2026-02-23

Styrelsen för Legosvets Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver metallegoarbeten, såsom stålkonstruktioner, industrismide samt industriservice. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 537	6 395	5 722	5 844
Resultat efter finansiella poster	-177	150	-18	577
Soliditet (%)	62	35	50	35

Bolagets nettoomsättning sjönk under året, då projekten minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	681 786	123 226	855 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 226	-123 226	0
Årets resultat			-177 243	-177 243
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>805 012</b>	<b>-177 243</b>	<b>677 769</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	805 013
årets förlust	-177 243
	<b>627 770</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

627 770  
**627 770**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-11-01	2023-11-01
	1	-2025-10-31	-2024-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 537 318	6 394 654
Övriga rörelseintäkter		977	-48 003
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 538 295</b>	<b>6 346 651</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 386 182	-4 426 513
Övriga externa kostnader		-287 014	-389 707
Personalkostnader	2	-960 717	-1 293 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 403	-52 403
Övriga rörelsekostnader		-35 374	-36 441
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 721 690</b>	<b>-6 198 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-183 395</b>	<b>148 501</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 192	5 885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-4 626
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 152</b>	<b>1 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-177 243</b>	<b>149 760</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-177 243</b>	<b>149 760</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 534
<b>Årets resultat</b>		<b>-177 243</b>	<b>123 226</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-10-31

2024-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

102 940

155 343

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**102 940**

**155 343**

**Summa anläggningstillgångar**

**102 940**

**155 343**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

362 855

1 477 800

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

265 247

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 922

8 472

**Summa kortfristiga fordringar**

**380 777**

**1 751 519**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

613 496

562 205

**Summa kassa och bank**

**613 496**

**562 205**

**Summa omsättningstillgångar**

**994 273**

**2 313 724**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 097 213**

**2 469 067**

## Balansräkning

Not  
1

2025-10-31

2024-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

805 013

681 787

Årets resultat

-177 243

123 226

**Summa fritt eget kapital**

**627 770**

**805 013**

**Summa eget kapital**

**677 770**

**855 013**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

400 443

1 439 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

174 510

**Summa kortfristiga skulder**

**419 443**

**1 614 054**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 097 213**

**2 469 067**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	262 015	262 015
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>262 015</b>	<b>262 015</b>
Ingående avskrivningar	-106 672	-54 269
Årets avskrivningar	-52 403	-52 403
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-159 075</b>	<b>-106 672</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 940</b>	<b>155 343</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har två projekt som ska påbörjas i mars 2026.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Södertälje

*Oleg Ushakov*  
Oleg Ushakov

2026-02-20

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

Go Revision & Consulting Stockholm AB

*Johan Isbrand*  
Johan Isbrand  
Auktoriserad revisor
